


bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-232
CONTRATO No.	254

Bionexo.com

Reporte emitido el 18/06/2019 15:30

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3297230

SS19-232 GRUPO 2: DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 31/05/2019 09:00

ID Proveedor: 46500

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Intramedica S.A.S Carrera 23 n° 35-21, BUCARAMANGA - STD Yuli Carreño - (7)6341288 - 3138166304 intramedica@intramedica.com.co Más informaciones	\$ 500.000,00	5 días después de la confirmación	31/08/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
4 APOSITO HIDROACTIVO CON HIDROCOLOIDES 20X 30 CM	20237	-	CONVATEC	UNIDAD	-	Intramedica S.A.S	-	\$106.252,00	300 Unidades	\$31.875.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 18/06/2019 15:29
9 CAUCHO PARA TORNIQUETE	20155	-	PREMILENE	CAJA X 30 MT	-	Intramedica S.A.S	-	\$5.180,07	60 Metro	\$310.804,20	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 18/06/2019 15:29
Total de Items de la Cotización: 25 Total de Items Impresos: 2										Total General:		360.0 \$32.186.404,20

bionexo



Bionexo.com
Reporte emitido el 18/06/2019 15:31

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3297230
SS19-232 GRUPO 2: DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO
Tipo del PDC: Cotización para contratación
Valores con IVA
Vencimiento: 31/05/2019 09:00

ID Proveedor: 46500

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Intramedica S.A.S BJCARAMANGA - STD Yuli Carreño - (7)6341288 - 3138166304 intramedica@intramedica.com.co Más informaciones	\$ 500.000,00	5 días después de la confirmación	31/08/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4	APOSITO HIDROACTIVO CON HIDROCOLOIDES 20X 30 CM	20237	300 Unidades	Intramedica S.A.S	CONVATEC	UNIDAD	-	\$ 106.252,00	\$ 31.875.600,00
5	APOSITO TRANSPARENTE 10 X 20 CM	20830	400 Unidades	Intramedica S.A.S	BSN	CAJA X 50 UND	-	\$ 8.005,00	\$ 3.202.000,00
9	CAUCHO PARA TORNIQUETE	20155	60 Metro	Intramedica S.A.S	PREMILENE	CAJA X 30 MT	-	\$ 5.180,07	\$ 310.804,20
25	SONDA NASOGASTRICA N 20	20577	300 Unidades	Intramedica S.A.S	MEDEX	PAQ X 25 UND	-	\$ 1.027,00	\$ 308.100,00
Valor Total									\$ 35.696.504,20

Total de Items de la Cotización: 25 Total de Items Impresos: 4

[imprimir](#)

[volver](#)